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Uzzini vairāk! Learn more!

1. “Zilais Cerību Sivēns”. Māris Grosbahs /LV/LT/. 
2. “Naftas vraks“. Isamu Krieger /CH/ JP/.  
3. “Ronis“. Ģirts Burvis /LV/. 
4. “SAN Roja”. Gints Gabrāns /LV/. Darbu var apskatīt 

lejuplādējot programmu www.san.lv.
5. “Vertikālā līnija”. Dārta Sidere /LV /FR/.
6. “Cerību horizonti“. Uģis Pucens /LV/.
7. “Monuments visām vecmāmiņām“. Leena Kuutma /EE/. 
8. “Laiva“. Vilnis Titāns /LV/. 
9. “Bez nosaukuma“. Autors nezināms. 
10. “Putās dzimusi“. Māris Grosbahs /LV/LT/. 
11. “ROJA“. 3 uzraksti uz Rīgas – Rojas, Rojas – Talsu, Rojas – 

Kolkas ceļiem. Arhitekts Imants Āķis /LV/.
12. Tilta balsts. Laura Prikule /LV/. 
13. “XXX”. Juhan Vihterpal un Kristin Orav /EE/.
14. “1.605 m2”. Boohri Park /KR/DE/.
15. “Signāli no citas pasaules”. Andy Webster un

Darren Ray /GB/.
16. “Pieturvieta nogurušajām dvēselēm”. Nathan Cox /US/.
17. „ROJA“. 3 uzraksti uz Rīgas – Rojas, Rojas – Talsu, Rojas – 

Kolkas ceļiem. Arhitekts Imants Āķis /LV/. 
18. “Vējošanās. Kaijas“. Daiga Krūze /LV/.
19. “Horizonts”. Sergei Isupov un Kadri Pärnamets /EE/US/.
20. „Ēna“. Katharina Aus /EE/.
21. “Mazie Zilie Cerību Sivēni”. Māris Grosbahs /LV/LT/.
22. “Teleportācija“. Remigius Sederevičius /LT/. 
23. “Astrolabs“. Arina Ailincai /RO/. 
24. “Sarunas”. Una Mjurka /LV/US/. Darbs atrodas vairākās 

vietās Selgas ielā.
25. “Lietas, kuras es ar pateicību pieņemu …“. Brian

Gillis /US/.
26. “Es viņu nekad nepazinu”. Ronit Porat /IL/.
27. “Bez nosaukuma”. Karin Esbjörnsson /SE/. 
28. Tautas likteņakmens. Tēlnieks  Vilnis Titāns /LV/,

arhitekts Uldis Norītis /LV/.
29. Piemiņas akmens Kr. Voldemāra alejā. Valda Malēja un 

Gunta Zemīte /LV/. 
30. “Bez nosaukuma (UNDEX)”. Brian Benfer /US/.
31. “Jumis”. Trey Hill /US/.
32. Obelisks kritušo revolucionāru piemiņas vietā. Tēlnieks 

Tālivaldis Gaumigs /LV/, arhitekts Uldis Norītis /LV/.
33. “Lašiem būt”. Toms Čivlis /LV/.
34. “Rēgainība”. Collectif L.S. /CH/ (Vicente Lesser un Gregory 

Sugnaux).
35. “Kino. Māksla. Kultūra”. Augustas Serapinas /LT/. 
36. “Ie-kare”. Ewa Wesołowska /PL/.
37. “Rojas magnēts”. Rimantas Milkintas /LT/.
38. “Baltijas jūras bruņurupucis”. Christoph Mügge /SE/DE/. 
39. “Mežrozes“. Gints Mālderis /LV/. 
40. “kiberdieviete #5 roja”. Karla Kracht /DE/ES/.
41. “Yohaidi“. Hilbertas Jetkevičius /LT/, Rojas Zvejniecības 

muzejs. 
42. “Muliņš“. Trey Hill /US/. Rojas Zvejniecības muzejs.
43. “Robežpārkāpēju pēdas“ austrumu pludmalē.
44. “ROJA“. 3 uzraksti uz Rīgas – Rojas, Rojas – Talsu, Rojas – 

Kolkas ceļiem. Arhitekts Imants Āķis /LV/. 
45. “Saules akmens“. Sena kulta vieta.
46. Tornis. Betonā liets tornis rietumu pludmales kāpas.
47. ROJA LAB, galerija “Skapis”. Strādā vasaras sezonā. 

Apmeklējumam iepriekš lūdzam pieteikties
tālr. +371 26115334. www.rojalab.lv .

1. “Blue Piglet of Hope”. Māris Grosbahs /LV/LT/.
2. “Oil Wreck“. Isamu Krieger /CH/JP/.  
3. “Seal“. Ģirts Burvis /LV/.
4. “SAN Roja”. Gints Gabrāns /LV/. To see work, please 

download program at www.san.lv.
5. “Vertical line”. Dārta Sidere /LV/FR/.
6. “Horizons of Hope“. Uģis Pucens /LV/.
7. “Monument to All Grannies“. Leena Kuutma /EE/.
8. “Boat”. Vilnis Titāns /LV/.
9. “Untitled“. Unknown author. 
10. “Foam-born“, at the hotel “Roja“. Māris Grosbahs /LV/LT/.
11. “ROJA“. 3 signs by the roads of Rīga–Roja, Roja–Talsi, Roja–

Kolka. Architect Imants Āķis /LV/.
12. Support under the bridge across the Roja River. Laura 

Prikule /LV/.
13. “XXX”. Juhan Vihterpal and Kristin Orav /EE/.
14. “1.605 m2”,  Boohri Park /KR/DE/.
15. “Signals From Another World”. Andy Webster and Darren 

Ray /GB/.
16. “REE Stop for the Lost Souls”.  Nathan Cox /US/.
17. ROJA“. 3 signs by the roads of Rīga–Roja, Roja–Talsi, Roja–

Kolka. Architect Imants Āķis /LV/.
18. “Breezing. Seagull”. Daiga Krūze /LV/.
19. “Horizon”. Sergei Isupov & Kadri Pärnamets /EE/US/.
20. “Shadow“. Katharina Aus /EE/.
21. “Little Blue Hope Piglets”. Māris Grosbahs /LV/LT/.
22. “Teleportation“. Remigius Sederevičius /LT/.
23. “Astrolab”. Arina Ailincai /RO/.
24. “Sarunas”. Una Mjurka /LV/US/. Selgas street.
25. Things I Take For Granted…“ . Brian Gillis /US/.
26. “I Never Knew Him”. Ronit Porat /IL/.
27. “Untitled”. Karin Esbjörnsson /SE/.
28. People‘s fatal stone. Sculptor Vilnis Titāns /LV/, architect 

Uldis Norītis /LV/.
29. Memorial stone in Krišjānis Valdemārs alley. Valda Malēja 

and Gunta Zemīte /LV/. 
30. “Untitled (UNDEX)”. Brian Benfer /US/.
31. “Jumis”. Trey Hill /US/.
32. Obelisk at the memorial site of the dead revolutionaries 

by the Culture Centre. Sculptor Tālivaldis Gaumigs /LV/,
architect Uldis Norītis /LV/.

33. “Salmon”. Toms Čivlis /LV/.
34. “Emergences”. Collectif L.S. /CH/ (Vicente Lesser and 

Gregory Sugnaux)
35. “Cinema. Art. Culture”. Augustas Serapinas /LT/.
36. “Suspension”. Ewa Wesołowska /PL/.
37. “Roja Magnet”. Rimantas Milkintas /LT/.
38. “Baltic Sea Turtle”. Christoph Mügge /SE/DE/.
39. “Mežrozes“. Gints Mālderis /LV/.
40. “cyber goddess #5 roja”. Karla Kracht /DE/ES/.
41. “Yohaidi“.  Hilbertas Jetkevičius /LT/.
42. “Pier“. Trey Hill /US/.
43. “Trespassers‘ Traces“ on the eastern beach. 
44. ROJA“. 3 signs by the roads of Rīga–Roja, Roja–Talsi, Roja–

Kolka. Architect Imants Āķis /LV/. 
45. “The Sun Stone“. An old cult site. 
46. Tower. A concrete tower on wEEern beach dunes.
47. ROJA LAB, Art and craft gallery “Skapis”. Working in the 

summer season. Please apply for a visit in advance, phone 
+371 26115334. www.rojalab.lv .


